
UCHWAŁA NR XI/95/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Miejskiego Przedszkola nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 
poprzez przeniesienie jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 39 ust. 7a oraz art. 88 ust. 1, art. 89 ust. 1, 
3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 31 sierpnia 2025 r. przekształca się Miejskie Przedszkole nr 1 w Ostrowi 
Mazowieckiej poprzez przeniesienie jego siedziby pod adres ul. Partyzantów 39, 07-300 Ostrów 
Mazowiecka. 

§ 2.  

Przedszkolu nadaje się nazwę Miejskie Przedszkole nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej, ul. 
Partyzantów 39, 07-300 Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Wskazuje się miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych i opiekuńczo-wychowawczych 
w budynku pod adresem ul. Partyzantów 23, 07-300 Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Akt Założycielski Miejskiego Przedszkola nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F77BD10-FFEB-4147-A5F4-F06F01D08B26. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/95/2025 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Akt Założycielski Miejskiego Przedszkola nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 88 ust. 1, art. 89 ust. 1 i 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) z dniem 31 sierpnia 2025 roku 

Akt założycielski otrzymuje brzmienie: 

1) Nazwa przedszkola: Miejskie Przedszkole nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej; 

2) Siedziba przedszkola: ul. Partyzantów 39, 07-300 Ostrów Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F77BD10-FFEB-4147-A5F4-F06F01D08B26. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/95/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Akt Założycielski Miejskiego Przedszkola nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1



